

# Årsredovisning

för

## JC Projekt & Montage AB

559261-2625

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Classon, Styrelseledamot

2025-09-09

Styrelsen för JC Projekt & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll, reparationer samt nymontage av maskiner inom gruv- och processindustrin.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b><br>(8 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 091          | 803            | 990            | 302                       |
| Resultat efter finansiella poster | -20            | 13             | 88             | 137                       |
| Soliditet (%)                     | 43             | 52             | 60             | 38                        |

Bolaget har under räkenskapsåret haft en högre efterfrågan på sina tjänster och därmed har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 152 627                        | 13 761                    | <b>191 388</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 13 761                         | -13 761                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 161                       | <b>161</b>     |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>166 388</b>                 | <b>161</b>                | <b>191 549</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 166 388        |
| årets vinst                                 | 161            |
|   | <b>166 549</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 166 549        |
|   | <b>166 549</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                            |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                   |     | 1 091 062                 | 803 452                   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                      |     | <b>1 091 062</b>          | <b>803 452</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                           |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                          |     | -371 597                  | -279 619                  |
| Personalkostnader                                 | 2   | -694 139                  | -482 452                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | -38 685                   | -23 000                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     |     | <b>-1 104 421</b>         | <b>-785 071</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |     | <b>-13 359</b>            | <b>18 381</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                         |     |                           |                           |
| Ränteintäkter                                     |     | 771                       | 163                       |
| Räntekostnader                                    |     | -7 511                    | -5 166                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                   |     | <b>-6 740</b>             | <b>-5 003</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |     | <b>-20 099</b>            | <b>13 378</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                      |     |                           |                           |
| Förändring av överavskrivningar                   |     | 22 000                    | 4 000                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                |     | <b>22 000</b>             | <b>4 000</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |     | <b>1 901</b>              | <b>17 378</b>             |
| <b>Skatter</b>                                    |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                           |     | -1 740                    | -3 617                    |
| <b>Årets resultat</b>                             |     | <b>161</b>                | <b>13 761</b>             |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier                                   | 3          | 160 126           | 68 811            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>160 126</b>    | <b>68 811</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>160 126</b>    | <b>68 811</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 155 426           | 125 876           |
| Övriga fordringar                             |            | 33 573            | 35 896            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>188 999</b>    | <b>161 772</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 95 469            | 170 331           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>95 469</b>     | <b>170 331</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>284 468</b>    | <b>332 103</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>444 594</b>    | <b>400 914</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 166 388           | 152 627           |
| Årets resultat                               |            | 161               | 13 761            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>166 549</b>    | <b>166 388</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>191 549</b>    | <b>191 388</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 0                 | 22 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>22 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 4, 5       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 99 613            | 39 609            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>99 613</b>     | <b>39 609</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 31 200            | 16 476            |
| Leverantörsskulder                           |            | 22 164            | 9 548             |
| Övriga skulder                               |            | 84 068            | 105 893           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 16 000            | 16 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>153 432</b>    | <b>147 917</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>444 594</b>    | <b>400 914</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-05-01<br>-2025-04-30 | 2023-05-01<br>-2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier

|   | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 115 000        | 115 000        |
| Inköp   | 130 000        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>245 000</b> | <b>115 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -46 189        | -23 189        |
| Årets avskrivningar                             | -38 685        | -23 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-84 874</b> | <b>-46 189</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>160 126</b> | <b>68 811</b>  |

**Not 4 Långfristiga skulder**

|  | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 22 947            | 0                 |
|  | <b>22 947</b>     | <b>0</b>          |

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 130.813 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 99 613            | 39 609            |
|                                    | <b>99 613</b>     | <b>39 609</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 31 200            | 16 476            |
|                                    | <b>31 200</b>     | <b>16 476</b>     |

**Not 6 Ställda säkerheter**

|                                     | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 133 279           | 68 811            |
|                                     | <b>133 279</b>    | <b>68 811</b>     |

Ludvika 2025-09-09

*Johan Classon*  
Johan Classon